归属于上市公司股东的所有者权益（元） 604,216,057.6 589,511,644.85 2.49%

股本（股） 268,000,000 134,000,000 100%

主要财务指标如下表：

主要财务指标 报告期（1-6 月） 上年同期(注 1)
本报告期比上年同期增减

(%)

基本每股收益（元/股） 0.115 0.092 25%

稀释每股收益（元/股） 0.115 0.092 25%

扣除非经常性损益后的基本每股收益

（元/股）
0.113 0.089 26.97%

全面摊薄净资产收益率（%） 5.09% 4.32% 0.77%

加权平均净资产收益率（%） 5.16% 4.29% 0.87%

扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收

益率（%）
4.99% 4.19% 0.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产

收益率（%）
5.05% 4.16% 0.89%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/

股）
0.023 0.014 64.29%

 本报告期末 上年度期末(注 1)
本报告期末比上年度同期

末增减(%)

归属于上市公司股东的每股净资产（元/

股）
2.25 2.20 2.27%

资产负债率（%） 25.97% 25.49% 0.48%

注1：报告期内，因公司资本公积转增股本，公司总股本由年初的134,000,000股增加到268,000,000股，故表中按照最

新股本数调整上年同期基本每股收益、稀释每股收益、扣除非经常性损益后的基本每股收益、每股经营活动产生的现金流量

净额及上年度期末归属于上市公司股东的每股净资产。

江苏丰东热技术股份有限公司   2012 年半年度报告全文

5

二、扣除非经常性损益项目和金额

项目 金额（元） 说明

非流动资产处置损益 208,013.1

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免 349,262.87

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照

国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
586,162

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -284,306.6

少数股东权益影响额 -77,895.1

所得税影响额 -165,030.24

合计 616,206.03 --

江苏丰东热技术股份有限公司   2012 年半年度报告全文

6

第四节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况

1、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份 89,050,000 66.46%   89,050,000 -74,540,000 14,510,000 103,560,000 38.64%

1、国家持股

2、国有法人持股 6,670,000 4.98%   6,670,000 -13,340,000 -6,670,000 0 0%

3、其他内资持股 51,780,000 38.64%   51,780,000  51,780,000 103,560,000 38.64%

其中：境内法人持股 51,780,000 38.64%   51,780,000  51,780,000 103,560,000 38.64%

境内自然人持股

4、外资持股 30,600,000 22.84%   30,600,000 -61,200,000 -30,600,000 0 0%

其中：境外法人持股 30,600,000 22.84%   30,600,000 -61,200,000 -30,600,000 0 0%

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 44,950,000 33.54%   44,950,000 74,540,000 119,490,000 164,440,000 61.36%

1、人民币普通股 44,950,000 33.54%   44,950,000 74,540,000 119,490,000 164,440,000 61.36%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 134,000,000 100%   134,000,000 0 134,000,000 268,000,000 100%

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

项目
本次股份变动前

（2011年12月31日）

本次股份变动后

（2012年6月30日）

股份总数（股） 134,000,000 268,000,000

归属于上市公司股东的净利润（元） 48,548,696.21 30,784,412.75

每股收益（元/股） 0.362 0.115

归属于上市公司股东的所有者权益（元） 589,511,644.85 604,216,057.60

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 4.399 2.255

2012年3月，公司实施了2011年度利润分配方案，以总股本13,400万股为基数，向全体股

东实施每10股派发现金红利1.20元（含税），同时以资本公积向全体股东每10股转增10股。

本次利润分配实施后，公司总股本由13,400万股增加至26,800万股。

   2012年6月30日，公司首次公开发行前已发行股份（追加延长锁定承诺到期）解除限售

7,454万股，占公司股本总额的27.81%，上市流通日为2012年7月2日。

江苏丰东热技术股份有限公司   2012 年半年度报告全文

7

2、限售股份变动情况

股东名称 期初限售股数